
大島

三宅島

御蔵島

八丈島

ハロース

青ヶ島

スミス

鳥島

八丈海洋ニュース

35°

34°

33°

32°

30°

31°

141°140°139°138°

 
　
 

No.１７－９７　平成１７年　６月２０日(月)
 東京都島しょ農林水産総合センタ－　八丈事業所
　　　  連絡先　℡ 04996-2-0209

神湊港定地水温　
（午前9時測定）

水　温　23.2℃　  

前日差  -0.3℃　  

平年差　+1.0℃

黒潮

　 　　　　　　　　　　　　　　　　水温情報提供　「さるびあ丸」「第１八幡丸」(18～19日)「やしお」

１Kt

　 　       　海  況

　伊豆諸島海域の海面水温は、

大島周辺は２１～２２度台、

三宅島周辺は２３度台、

御蔵島周辺は２３～２４度台、

八丈島周辺は２３～２４度台でした。

　伊豆諸島南部海域の海況は、一昨日の

「第１八幡丸」によると、スミス付近に

25℃台前半の暖水が波及していますが、

その他の海域では、先週と大きく変わっ

ていない模様です。

　黒潮は、八丈島の東沖を北上し、三宅

島～御蔵島付近で向きを北東に変えて流

れている模様です。
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